CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi:
   Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng

Ông Trưởng Phòng Đào tạo
Họ và tên
: .......
…………………………………………………………………………………...
Ngày sinh
:.........................................................................................................................................
Mã số học viên
:.............................................. Lớp......………………………………………
Chuyên ngành
: ........................................................................................................................................

Xin nghỉ học từ
:   ……………………….................................................................................................
Lý do nghỉ học
: ............
………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….…....…………………….…...
……………………………………………………………………………………….…....…………………….…...
Tôi xin cam đoan tuân theo mọi quyết định của Nhà trường, đồng thời tự chịu trách nhiệm về việc đảm bảo thời gian nghỉ học cũng như tổng thời gian học tập (kể cả gia hạn) tại Trường không vượt quá quy định.

Đà Nẵng, ngày       tháng     năm

Xác nhận của cơ quan/địa phương
        Học viên làm đơn

          (ký tên)
Kèm theo:

· Giấy báo điều động vào lực lượng vũ trang
· Xác nhận của Bệnh viên/Trung tâm Y tế quận, huyện về tình trạng sức khỏe (đối với học viên xin nghỉ học vì lý do sức khỏe)

· Xác nhận của địa phương về hoàn cảnh gia đình và hộ khẩu thường trú (đối với học viên nghỉ học vì hoàn cảnh gia đình khó khăn và lý do cá nhân)
· Bản sao giấy mời du học/giấy báo nhập trường (đối với học viên đi du học ).
Phần do phòng Đào tạo ghi

Mã số đơn:  . . . . . . . . . . .

Nhận ngày   . . . /. . . /. . . .

Duyệt ngày  . . . /. . . /. . . .

Ký duyệt: